PORTARIA Nº 020/2015

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SAPEZAL, ESTADO

DE MATO GROSSO, SENHOR MANOEL NASCIMENTO DA SILVA,

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E PELO QUE LHE

CONFERE A LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE SAPEZAL,

ASSIM COMO O REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA

MUNICIPAL:

                     RESOLVE:

                    Art. 1º  Exonerar, a partir desta data a Sra Juliana Althaus da

Silva, inscrita no CPF/MF sob o nº 717.856.129-72, do Cargo de Provimento

em Comissão de Chefe de Ouvidoria, Simbologia DAS-6 do Quadro de

Pessoal da Câmara Municipal de Sapezal.

      Art. 2º  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com

seus efeitos financeiros até 31 de dezembro de 2015.

                   Câmara Municipal de Sapezal (MT), 18 de dezembro de 2015.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Manoel Nascimento da Silva

Presidente